EDITAL Nº 002/2025/SMS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE

A comissão encarregada da realização do processo seletivo, nomeada pela

Portaria № 103 de 14 de março de 2025, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a

prorrogação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para a Contratação

Temporária de Profissionais de Saúde – Edital № 001/2025/SMS, até o dia 28/03/2025,

em razão do Edital de Retificação № 001/2025/SMS.

Pedro Gomes/MS, 21 de março de 2025.

Irinéia A. do Nascimento Zerbine
Presidente da Comissão

Erinalda Nunes Queiroz
Membro da Comissão

Letícia Rocha Nunes
Membro da Comissão